fr) r cf c i til I' a 111U ri i c i p a L (L c C"o r o 1/c L '7) i v i ti {l
\/1 (l no P /i r? A NA

GAPINr I E DO PREFEITO

LEI N. O 1.258/92

DATA: 24.12.92

SÚMULA: Prorroga prazo para contribuintes liqui
darem seus débitos com isenção de mul-
tas e Juros do qU0 trata a Lei Mun i.c ipeL
nº 1.205/92 e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) - Fica prorrogado o prazo de que
trata o artigo 4º da Lei nº 1.205/92 para o dia 30 de Dezembro de
1.992.

Art. 2Q) - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de primeiro
de Novembro de 1.992, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel
Vivida, Estado do paraná, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Dezem
bro de 1.QQ2, 104Q da República e ~

r. VaI ter Munarett
PREFEI'l'O MUNICI

/'

lique-se;

DIRETOR DO